7 关于完成工商变更登记的公告  3 月 17 日 巨潮资讯网

8 2010 年年度报告摘要  3 月 25 日

巨潮资讯网、《证券

时报》、《上海证券

报》、《中国证券报》、

《证券日报》

9 第一届董事会第十六次会议决议公告  3 月 25 日 巨潮资讯网

10 2010 年度股东大会的通知  3 月 25 日 巨潮资讯网

11 第一届监事会第五次会议决议的公告  3 月 25 日 巨潮资讯网

12 更正公告  4 月 6日 巨潮资讯网

13 关于举行 2010年度业绩网上说明会的通知 4月 20 日 巨潮资讯网

14 2010 年年度股东大会会议决议公告 4月 21 日 巨潮资讯网

15 2011 年第一季度报告正文 4月 28 日

巨潮资讯网、《证券

时报》、《上海证券

报》、《中国证券报》、

《证券日报》

16 独立董事辞职公告 5月 07 日 巨潮资讯网

17 关于以募集资金置换预先己投入募投项目自筹资金的公告 5月 10 日 巨潮资讯网

18 关于召开 2011年第三次临时股东大会的通知 5月 10 日 巨潮资讯网

19 第一届监事会第七次会议决议公告 5月 10 日 巨潮资讯网

20 第一届董事会第十八次会议决议公告 5月 10 日 巨潮资讯网

21 关于网下配售股票上市流通的提示性公告 5月 11 日 巨潮资讯网

22 2011 年第三次临时股东大会会议决议公告 5月 26 日 巨潮资讯网

23 2010 年权益分派实施公告 6月 01 日 巨潮资讯网

24 股票停牌公告 6月 20 日 巨潮资讯网

25 第一届董事会第十九次会议决议 6月 21 日 巨潮资讯网

26 第一届监事会第八次会议决议 6月 21 日 巨潮资讯网

27 关于为全资子公司提供银行授信担保的公告 6月 21 日 巨潮资讯网

28 关于召开 2011年第四次临时股东大会的通知 6月 21 日 巨潮资讯网

29 关于使用部分超募资金对全资子公司进行增资的公告 6月 21 日 巨潮资讯网

30 关于召开 2011年第四次临时股东大会的提示性公告 7月 05 日 巨潮资讯网

31 2012 年第四次临时股东大会决议公告 7月 09 日 巨潮资讯网

32 公司治理整改报告 7月 27 日 巨潮资讯网

33 第一届董事会第二十次临时会决议公告  7 月 27 日 巨潮资讯网

34 关于超募资金使用计划的公告 7月 28 日 巨潮资讯网

2011 年半年度报告

 23

第五节 股本变动和主要股东持股情况

一、股本变动及股东情况

（一）股份变动情况表（单位：股）

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 37,500,000 100.00%   37,500,000 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股 2,616,279 6.98%   2,616,279 5.23%

3、其他内资持股 34,883,721 93.02%   34,883,721 69.77%

 其中：境内非国有法

人持股

   境内自然人持股 34,883,721 93.02%   34,883,721 69.77%

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份   12,500,000   12,500,000 12,500,000 25.00%

1、人民币普通股   12,500,000   12,500,000 12,500,000 25.00%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 37,500,000 100.00% 12,500,000   12,500,000 50,000,000 100.00%

（二）限售股份变动情况表（单位：股）

股东名称 年初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

廖定海 15,055,814 0 0 15,055,814 IPO 发行前限售 2014年2月15日

廖  文 5,232,558 0 0 5,232,558 IPO 发行前限售 2014年2月15日

李中球 5,023,256 0 0 5,023,256 IPO 发行前限售 2014年2月15日

国信弘盛投资

有限公司
2,616,279 813,750 0 1,802,529 IPO 发行前限售 2012年2月15日

徐  峰 2,595,349 0 0 2,595,349 IPO 发行前限售 2014年2月15日

吴舍央 1,744,186 0 0 1,744,186 IPO 发行前限售 2012年2月15日

王伟珍 1,569,767 0 0 1,569,767 IPO 发行前限售 2012年2月15日

李韵艳 1,266,279 0 0 1,266,279 IPO 发行前限售 2012年2月15日

谢山维 1,046,512 0 0 1,046,512 IPO 发行前限售 2012年2月15日

张春华 697,674 0 0 697,674 IPO 发行前限售 2012年2月15日

胡远龙 313,953 0 0 313,953 IPO 发行前限售 2012年2月15日

龙亚雄 174,419 0 0 174,419 IPO 发行前限售 2012年2月15日

黄 磊 163,954 0 0 163,954 IPO 发行前限售 2012年2月15日

全国社会保障

基金理事会转

持三户

0 0 813,750 813,750 IPO 发行前限售 2012年2月15日

合计 37,500,000 813,750 813,750 37,500,000 － －

（三）前 10名股东、前 10名无限售流通股股东持股情况表（单位：股）

2011 年半年度报告

 24

股东总数 6,565

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股份

数量
质押或冻结的股份数量

廖定海 境内自然人 30.11% 15,055,814 15,055,814 0

廖文 境内自然人 10.47% 5,232,558 5,232,558 0

李中球 境内自然人 10.05% 5,023,256 5,023,256 0

徐峰 境内自然人 5.19% 2,595,349 2,595,349 0

国信弘盛投资有限公司 国有法人 3.61% 1,802,529 1,802,529 0

吴舍央 境内自然人 3.49% 1,744,186 1,744,186 0

王伟珍 境内自然人 3.14% 1,569,767 1,569,767 0

李韵艳 境内自然人 2.53% 1,266,279 1,266,279 0

谢山维 境内自然人 2.09% 1,046,512 1,046,512 0

全国社会保障基金理事会转

持三户
国有法人 1.63% 813,750 813,750 0

   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

新华信托股份有限公司 500,000 人民币普通股

赵建平 350,000 人民币普通股

中信信托有限责任公司－建苏 720 300,000 人民币普通股

中国工商银行－交银施罗德趋势优先股票证

券投资基金
294,058 人民币普通股

中国银行-金鹰行业优势股票型证券投资基金 250,000 人民币普通股

秦胜虹 193,292 人民币普通股

易佐 148,255 人民币普通股

杨海燕 137,500 人民币普通股

浙江如山高新投资有限公司 116,000 人民币普通股

王可 115,335 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行

动的说明

控股股东廖定海与股东廖文是父子关系，股东吴舍央与王伟珍是婆媳关系，除此之外，未知其他

股东之间是否存在关联关系。

二、报告期内，公司控股股东或实际控制人没有发生变化。

截至 2011 年 6月 30 日，廖定海先生持有公司 15,055,814 股,为公司的控股

股东及实际控制人。

2011 年半年度报告

 25

第六节 董事、监事、高级管理人员情况

一、董事、监事、高级管理人员情况

姓名 职务 性别 年龄 任期起始日期 任期终止日期
年初持股数